
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUJvfANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o263 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital na 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR VUMA IMARXA DA SILVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Chico Leite. (LP).

2 - EXONERAR CLEI'1'ON DAS CHAGAS FERNANDES, matrícula nO
18.634, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Natureza Especial, CNE­
01, no referido gabinete. (REQ).

3 - EXONERAR CAIO ElAR.REIROS BARBIERI, matrícula nO 18.615,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-11 no Gabinete da
Presidência. (LP).

4 - EXONERAR JOslÉ MEIRELES FILHO, matrícula nO 18.649, do
cargo de Assessor, CL-11, do Gabinete da Presidência. (LP).

5 - EXONERAR RICARI)O IFREITAS MATOS, matrícula nO 18.564, do
Cargo de Natureza Especial, CNE"O:L, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP)..

6 - EXONERAR ROMUL.O BEZERRA OLIVEIRA, matrícula nO 18.481,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Chico
Leite. (LP).

B asília, J~ de maio de 2010.

Deputado WP~ON LIMA
pr~~te


